
UCHWAŁA NR VI/41/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania osobowych składów stałych Komisji Rady Miasta Sejny

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz §18 ust. 1 Statutu Miasta Sejny, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/154/13 Rady Miasta Sejny z dnia 29 Maja 2013 r. w sprawie Statutu 
Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 2582) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/4/18 Rady Miasta Sejny z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania osobowych 
składów stałych Komisji Rady Miasta Sejny dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komisja Planu, Budżetu i Finansów:

1) Radna Jolanta Beata Bagińska,

2) Radny Paweł Dzienisiewicz,

3) Radny Tomasz Korzeniecki,

4) Radny Adam Łabanowski,

5) Radny Józef Masianis,

6) Radna Jolanta Piktel - Dabulis,

7) Radny Bogusław Sojko,

8) Radny Arkadiusz Marek Sulżyński,

9) Radny Marek Zubrzyński.”;

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Komisja Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury:

1) Radna Jolanta Beata Bagińska,

2) Radna Paulina Błuszko - Nasewicz,

3) Radna Małgorzata Klucznik,

4) Radna Anna Krutul,

5) Radny Adam Łabanowski,

6) Radny Piotr Maksimowicz,

7) Radna Jolanta Piktel - Dabulis.

8) Radny Bogusław Sojko.”.

Id: 32930AEE-38C1-47F4-A750-78CD8AEDFE44. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 32930AEE-38C1-47F4-A750-78CD8AEDFE44. Podpisany Strona 2




